

Aarslev Holding ApS
Skovbyvej 17, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jens Aarslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarslev Holding ApS Skovbyvej 17, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 62 26 98 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jens Aarslev, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nutrition.dk ApS, Hammerum
Kapitalinteresser	TJ Totalbyg ApS, Herning JT Huse ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.226 kr. mod -40.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.370 kr. mod 10.805.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-69.226	-40.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-32.587	0
Resultat før finansielle poster	-109.813	-48.932
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.106	-87.611
Indtægter af kapitalinteresser	561.164	10.369.291
Andre finansielle indtægter	135.770	671.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.017.083	-8.187
Resultat før skat	-506.068	10.896.140
Skat af årets resultat	269.698	-91.078
Årets resultat	-236.370	10.805.062
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.835	-2.196.553
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.050.000
Overføres til overført resultat	0	11.651.615
Disponeret fra overført resultat	-780.335	0
Disponeret i alt	-236.370	10.805.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>88.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalinteresser	0	198.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>198.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>286.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.488	195.182
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	899.090
Udskudte skatteaktiver	366.598	73.627
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.966
Andre tilgodehavender	0	1.725.843
Tilgodehavender i alt	<u>613.086</u>	<u>2.904.708</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.415.885	1.584.748
Værdipapirer i alt	<u>5.415.885</u>	<u>1.584.748</u>
Likvide beholdninger	8.981.866	11.891.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.010.837</u>	<u>16.381.347</u>
Aktiver i alt	<u>15.090.837</u>	<u>16.668.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	173.835
Overført resultat	14.825.263	15.305.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.050.000
Egenkapital i alt	15.068.063	16.654.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til kapitalinteressere	1.706	0
Selskabsskat	7.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.774	13.750
Gældsforpligtelser i alt	22.774	13.750
Passiver i alt	15.090.837	16.668.183

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.370.388	3.653.983	300.000	6.449.371
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-2.196.553	11.651.615	1.050.000	10.505.062
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	173.835	15.305.598	1.050.000	16.654.433
Primokorrektion	0	0	0	-300.000	-300.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-173.835	-780.335	117.800	-836.370
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Regulering udbytte	0	0	300.000	0	300.000
	125.000	0	14.825.263	117.800	15.068.063

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.017.083	8.187
	1.017.083	8.187
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2022	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-32.000	-24.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-40.000	-32.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	80.000	88.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2022	35.000	35.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-118.262	-56.934
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-76.107	-61.328
Regulering af nedskrivning primo	-220.497	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-414.866	-118.262
Modregnet i tilgodehavender	379.866	83.262
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	379.866	83.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nutrition.dk ApS	Hammerum	70 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	50.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2022	45.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2022	11.561.473	2.405.388
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-218.836	10.056.085
Udbytte	0	-900.000
Opskrivninger 31. december 2022	11.342.637	11.561.473
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-11.387.637	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	-11.387.637
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-11.387.637	-11.387.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	198.836
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
TJ Totalbyg ApS	Herning	50 %
JT Huse ApS	Herning	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.